
 Str. 1 

 



 Str. 2 

ÚČASTNICKÉ PRŮKAZY  

Účastnický náramek získá každý účastník, který uhradí účastnický poplatek 
prostřednictvím střešního subjektu (župa, klub, organizace), bez ohledu na to, které 
programové části sletového týdne se účastní. Náramky jsou odlišeny barevně – 
účastník má oranžový náramek a doprovod, který se aktivně neúčastní žádné 
programové části (cvičenec, sportovec, tanečník) zelený. 

Každý účastník má svůj vlastní unikátní QR kód, který je veden v databázi pořadatele 
a slouží k identifikaci cvičence. Každý účastník je povinen účastnický náramek nosit 
po celou dobu akce a na vyzvání pořadatele jej předložit ke kontrole. Účastnický 
náramek umístěte vždy na pravé ruce, výjimkou jsou cvičenky skladby Leporelo, 
které mají účastnický náramek na levé ruce. 

Problémy, dotazy či ztrátu náramku prosím řešte prostřednictvím 
emailu: prukazy.slet@sokol.eunebo v době sletového týdne přímo v Centru 
účastnických průkazů, které se nachází u centrálního vstupu pro cvičence v Edenu 
(tramvajová smyčka Kubánské náměstí). 

Pořadatelé a organizátoři jsou označeni účastnickými průkazy s jasným vymezením 
kompetence a vstupu. 

 

 

 

 

mailto:prukazy.slet@sokol.eu


 Str. 3 

 

PROGRAM SLETOVÉHO TÝDNE 
 

Sobota 29. června 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ČAS UDÁLOST MÍSTO

celý den Příjezd cvičenců do Prahy, ubytování

10:00 – 17:00 Výstava Sokolové v poslaneckých lavicích Poslanecká sněmovna Parlamentu ČR

celý den Výstava Armáda a všesokolské slety Vítězné náměstí, Praha 6

celý den Výstava 17 všesokolských sletů náměstí Míru, Praha 2

celý den
Výstava Jan Podlipný – starosta Prahy i 

Sokola
Mariánské náměstí, Praha 1



 Str. 4 

 
 
 
 
Neděle 30. června 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ČAS UDÁLOST MÍSTO

9:00 – 10:15 koncert dolní část Václavského náměstí

10:00 – 13:00 Sletový průvod Prahou
Trasa: Ulice 28. října – Národní třída – Smetanovo 

nábřeží – Křižovnická ulice – nám. J. Palacha – 

Široká ulice – Pařížská ulice – Staroměstské 

11:00 – 13:00 koncert Staroměstské náměstí

10:00 – 17:00 Výstava Sokolové v poslaneckých lavicích Poslanecká sněmovna Parlamentu ČR

celý týden Výstava Armáda a všesokolské slety Vítězné náměstí, Praha 6

celý týden Výstava 17 všesokolských sletů náměstí Míru, Praha 2

celý týden
Výstava Jan Podlipný - starosta Prahy i 

Sokola
Mariánské náměstí, Praha 1

celý den Výstava fotografií Marie Brunerové Michnův palác

13:30 – 15:00 Zkouška pódiová vystoupení v TD Tyršův dům

14:00 Mše v Chrámu sv. Víta s prohlídkou Chrám sv. Víta

17:00 – 19:00 Vystoupení na pódiích Tyršův dům

19:00
Slavnostní zahájení v Národním divadle: Úvodní 

proslovy, divadelní představení, stup pouze pro 

zvané (lístky budou přiděleny na župy)

Národní divadlo – historická budova

20:30 – 24:00
Tradiční noční výstup na Petřín s kulturním 

programem
Tyršův dům - Petřínská rozhledna

22:00 – 24:00
Se Sokolem na kopečky na Petřínské 

rozhledně
Tyršův dům - Petřínská rozhledna

23:00 – 24:00 Geocachingový event Setkání na Petříně Tyršův dům – Petřínská rozhledna



 Str. 5 

 
 
 
Pondělí 1. července 
 

ČAS UDÁLOST MÍSTO 

7:00 – 
22:00 

Zkoušky hromadných skladeb dle rozpisu Fortuna Arena a cvičné hřiště Slavie 

celý den 
Prohlídky vybraných památek (pro 

objednané) 

Centrum Prahy 

10:00 – 
17:00 

Výstava Sokolové v poslaneckých 
sněmovnách 

Poslanecká sněmovna Parlamentu ČR 

celý den Výstava Armáda a všesokolské slety Vítězné náměstí, Praha 6 

celý den Výstava 17 všesokolských sletů náměstí Míru, Praha 2 

celý den 
Výstava Jan Podlipný – starosta Prahy i 

Sokola 

Mariánské náměstí, Praha 1 

celý den Výstava fotografií Marie Brunerové Michnův palác 

13:00 – 
16:00 

Prohlídka vybraných památek (pro 
objednané) 

Centrum Prahy 

14:30 – 
20:00 

Vystoupení na pódiích 

14:30 – 17:00 – Staroměstské náměstí 

18:00 – 20:00 – Tyršův dům 

15:00 Vystoupení sokolských pěveckých sborů 

Senát Parlamentu 5eské republiky – 
Valdštejnská zahrada 

16:00 Loutkové představení divadlo na Kampě 

16:30 
Veřejné natáčení podcastu Přepište 

dějiny 

Aula Tyršova domu 

16:10 – 
17:00 

Workshop náměstí Míru 

16:40 – 
17:30 

Workshop Tyršův dům – odstavná plocha 

19:00 – 
20:00 

Představení dokumentárního 
filmu Sokolové pro Ukrajinu a následná 

beseda 

divadlo na Kampě 

https://slet2024.cz/program/program-hlavniho-sletoveho-tydne-po-dnech/zkousky-hromadnych-skladeb?preview=1
https://slet2024.cz/program/program-hlavniho-sletoveho-tydne-po-dnech/prohlidky-vybranych-pamatek?preview=1
https://slet2024.cz/program/program-hlavniho-sletoveho-tydne-po-dnech/prohlidky-vybranych-pamatek?preview=1
https://slet2024.cz/program/program-hlavniho-sletoveho-tydne-po-dnech/vystava-sokolove-v-poslaneckych-lavicich?preview=1
https://slet2024.cz/program/program-hlavniho-sletoveho-tydne-po-dnech/vystava-sokolove-v-poslaneckych-lavicich?preview=1
https://slet2024.cz/program/program-hlavniho-sletoveho-tydne-po-dnech/vystava-armada-a-vsesokolske-slety-?preview=1
https://slet2024.cz/program/program-hlavniho-sletoveho-tydne-po-dnech/vystava-sedmnact-vsesokolskych-sletu-?preview=1
https://slet2024.cz/program/program-hlavniho-sletoveho-tydne-po-dnech/vystava-jan-podlipny-sokol-a-starosta-belle-epoque-?preview=1
https://slet2024.cz/program/program-hlavniho-sletoveho-tydne-po-dnech/vystava-jan-podlipny-sokol-a-starosta-belle-epoque-?preview=1
https://slet2024.cz/program/program-hlavniho-sletoveho-tydne-po-dnech/svetem-sletu?preview=1
https://slet2024.cz/program/program-hlavniho-sletoveho-tydne-po-dnech/prohlidky-vybranych-pamatek?preview=1
https://slet2024.cz/program/program-hlavniho-sletoveho-tydne-po-dnech/prohlidky-vybranych-pamatek?preview=1
https://slet2024.cz/program/program-hlavniho-sletoveho-tydne-po-dnech/podiova-vystoupeni-1-7-2024-?preview=1
https://slet2024.cz/program/program-hlavniho-sletoveho-tydne-po-dnech/vystoupeni-sokolskych-peveckych-sboru?preview=1
https://slet2024.cz/program/program-hlavniho-sletoveho-tydne-po-dnech/loutkova-predstaveni-v-divadle-kampa?preview=1
https://slet2024.cz/program/program-hlavniho-sletoveho-tydne-po-dnech/verejne-nataceni-podcastu-prepiste-dejiny?preview=1
https://slet2024.cz/program/program-hlavniho-sletoveho-tydne-po-dnech/verejne-nataceni-podcastu-prepiste-dejiny?preview=1
https://slet2024.cz/program/program-hlavniho-sletoveho-tydne-po-dnech/projekce-dokumentarniho-filmu-sokolove-pro-ukrajinu-a-nasledna-beseda-s-tvurci-a-aktery?preview=1
https://slet2024.cz/program/program-hlavniho-sletoveho-tydne-po-dnech/projekce-dokumentarniho-filmu-sokolove-pro-ukrajinu-a-nasledna-beseda-s-tvurci-a-aktery?preview=1
https://slet2024.cz/program/program-hlavniho-sletoveho-tydne-po-dnech/projekce-dokumentarniho-filmu-sokolove-pro-ukrajinu-a-nasledna-beseda-s-tvurci-a-aktery?preview=1


 Str. 6 

19:00 Divadelní představení: Vše o ženách Divadlo Y 

20:00 – 
21:00 

Tančírna Michnův palác 

 
Úterý 2. července 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ČAS UDÁLOST MÍSTO

7:00 – 17:30 Zkoušky hromadných skladeb dle rozpisu Fortuna Arena a cvičné hřiště Slavie

9:00 – 12:00 Zkoušky účinkujících Sokol Gala O2 arena

celý den
Prohlídky vybraných památek (pro 

objednané)
Centrum Prahy

10:00 – 17:00 Výstava Sokolové v poslaneckých lavicích Poslanecká sněmovna Parlamentu ČR

celý den Výstava Armáda a všesokolské slety Vítězné náměstí, Praha 6

celý den Výstava 17 všesokolských sletů náměstí Míru, Praha 2

celý den
Výstava Jan Podlipný – starosta Prahy i 

Sokola
Mariánské náměstí, Praha 1

celý den Výstava fotografií Marie Brunerové Michnův palác

13:00 – 16:00
Prohlídka vybraných památek (pro 

objednané)
Centrum Prahy

14:30 – 17:00 – Staroměstské náměstí

14:30 – 16:00 – náměstí Míru

14:30 – 16:30
Otevřená generální zkouška Sokol 

Gala (arena otevírá ve 13:30)
O2 arena

16:00 – 16:50 Workshop Staroměstské náměstí

16:00 Loutkové představení divadlo na Kampě

19:00
Sokol Gala: komponovaný sportovní 

program
O2 arena

14:00 - 17:00 Vystoupení na pódiích

https://slet2024.cz/program/program-hlavniho-sletoveho-tydne-po-dnech/divadelni-predstaveni-vse-o-zenach?preview=1


 Str. 7 

 
Středa 3. července 
 

 

ČAS UDÁLOST MÍSTO

7:20 – 12:00
Zkouška I. programu hromadných skladeb 

dle rozpisu
Fortuna Arena

celý den Prohlídka vybraných památek (pro objednané) Centrum Prahy

10:00 – 17:00 Výstava Sokolové v poslaneckých lavicích Poslanecká sněmovna Parlamentu ČR

celý den Výstava Armáda a všesokolské slety Vítězné náměstí, Praha 6

celý den Výstava 17 všesokolských sletů náměstí Míru, Praha 2

celý den
Výstava Jan Podlipný – starosta Prahy i 

Sokola
Mariánské náměstí, Praha 1

celý den Výstava fotografií Marie Brunerové Michnův palác

11:20 – 20:00 Zkoušky hromadných skladeb dle rozpisu Fortuna Arena a cvičné hřiště Slavie

13:00 – 16:00
Prohlídka vybraných památek (pro objednané 

skupiny)
Centrum Prahy

14:00 – 17:00 Sokolský výstup na Vyšehrad Vyšehrad

14:30 – 16:30 – Staroměstské náměstí

14:30 – 16:00 – náměstí Míru

15:00 – 16:30 Tyršův dům

16:00 Loutkové představení divadlo na Kampě

16:00 – 22:00 Vystoupení folklorních souborů Letohrádek Kinských - Musaion

17:00 – 17:50 Workshop Tyršův dům

18:00 – 18:50 Workshop Tyršův dům

19:00 – 20:00 Umění Sokolu – přednáška Kateřiny Pohlové divadlo na Kampě

19:00 - 22:00 Besedy u cimbálu Letohrádek Kinských - Musaion

20:00 – 21:00 Tančírna Michnův palác

20:15 – 23:30
Neveřejná generální zkouška I. programu 

hromadných skladeb dle rozpisu
Fortuna Arena

Vystoupení na pódiích14:30 – 17:00



 Str. 8 

 
Čtvrtek 4. července 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ČAS UDÁLOST MÍSTO

7:20 – 12:00
Zkouška II. programu hromadných skladeb 

dle rozpisu
Fortuna Arena

10:00 – 17:00 Výstava Sokolové v poslaneckých lavicích Poslanecká sněmovna Parlamentu ČR

celý den Prohlídka vybraných památek (pro objednané) Centrum Prahy

celý den Výstava Armáda a všesokolské slety Vítězné náměstí, Praha 6

celý den Výstava 17 všesokolských sletů náměstí Míru, Praha 2

celý den
Výstava Jan Podlipný – starosta Prahy i 

Sokola
Mariánské náměstí, Praha 1

celý den Výstava fotografií Marie Brunerové Michnův palác

13:15 – 16:30
Neveřejná generální zkouška II. programu 

hromadných skladeb dle rozpisu
Fortuna Aréna

16:00 Loutkové představení divadlo na Kampě

18:30 – 21:00 Mezinárodní seminář Hotel Slavia – kongresová místnost

21:00 – 23:30 I. program hromadných skladeb Fortuna Arena, Eden - Praha 10



 Str. 9 

 
Pátek 5. července 
 

 
 

  

ČAS UDÁLOST MÍSTO

9:00 – 14:00 Mezinárodní seminář Hotel Slavia – kongresová místnost

9:20 – 12:00 Zkoušky hromadných skladeb dle rozpisu Fortuna Aréna a cvičné hřiště Slavie

10:00 – 17:00 Výstava Sokolové v poslaneckých lavicích Poslanecká sněmovna Parlamentu ČR

celý den Výstava Armáda a všesokolské slety Vítězné náměstí, Praha 6

celý den Výstava 17 všesokolských sletů náměstí Míru, Praha 2

celý den
Výstava Jan Podlipný – starosta Prahy i 

Sokola
Mariánské náměstí, Praha 1

celý den Výstava fotografií Marie Brunerové Michnův palác

14:00 – 17:00
II. program hromadných skladeb a slavnostní 

zakončení sletu
Fortuna Arena, Eden - Praha 10

18:00 – 21:30
Závěrečné setkání pro účastníky sletu s 

kulturním programem
Tyršův dům – nádvoří Michnův palác



 Str. 10 

SLETOVÝ PRŮVOD PRAHOU 

Průvod začne na Václavském náměstí a dá se do pohybu v 10:00. Vinout se bude 
ulicemi 28. října, Národní a po Smetanově nábřeží přes Křižovnickou se natáhne 
na náměstí Jana Palacha k Rudolfinu. Odtud doputuje do svého cíle 
na Staroměstské náměstí. 
 
Datum konání: 30. 6. 2024 od 10:00 
Doprava účastníků k seřadišti: 

Pro dopravu na Václavské náměstí využijte přednostně metro (stanice „Muzeum“ – 
křížení linek A a C a stanice „Můstek“ – křížení linek A a B). 



 Str. 11 

Tramvajové spojení na Václavské náměstí nebude z důvodu rekonstrukce možné. 
Sledujte informace online na webových stránkách Dopravního podniku hlavního města 
Prahy (www.dpp.cz) 

Účastníci průvodu se řadí v pětistupu následovně: 

Jako první se v čase 8:45–9:30 řadí ulice 28. října a Na Příkopě, seřadiště na 
Jungmannově náměstí, ulice Havířská, Rytířská a Ovocný trh. V čase 9:15–9:45 se 
řadí spodní část Václavského náměstí. 

Prosíme účastníky průvodu, aby se dostavili na své seřadiště nejpozději v určených 
časech. 

Odpovědný činovník župy si před začátkem řazení vyzvedne ceduli své župy v 
prostoru u pódia na Václavském náměstí (u Paláce Koruna), kde budou cedule 
vydávat pověřené osoby v reflexních vestách. 

Pořadí v župách určuje odpovědný činovník župy. Informace o konkrétním místě 
řazení župy budou zaslaných na župy nejpozději týden před konáním průvodu, a to i s 
mapkou s vyznačenými pozicemi. 

Začátek průvodu: 10.00. Předpokládaná doba chůze 50–60 min. (čelo), u zadní části 
průvodu s předpokládaným čekáním až 100 minut. 

Konec průvodu: cca ve 12.00 na Staroměstském náměstí. Po skončení průvodu 
odpovědný činovník župy odevzdá ceduli své župy pověřeným osobám v reflexních 
vestách (za pomníkem Mistra Jana Husa u autobusové zastávky „Staroměstské 
náměstí“). 

Trasa průvodu: Ulice 28. října (Start) – Národní třída – Smetanovo nábřeží – 
Křižovnická – 17. listopadu – Pařížská – Staroměstské náměstí (Cíl). 

V zájmu klidného ukončení průvodu na Staroměstském náměstí je nezbytné, aby se 
účastníci ihned po vstupu rozptylovali po celé ploše náměstí. 

Všichni pořadatelé a informátoři budou označeni reflexní vestou a budou rozmístěni 
po celé trase průvodu. Kontakty budou župám zaslány spolu s mapou řazení žup 
nejpozději týden před konáním průvodu. 
Umístění WC: Václavské náměstí – před obchodem Foot Locker a Raiffeisenbank 
(spodní část Václavského náměstí) – před obchodem Sephora (střed Václavského 
náměstí) – na Ovocném trhu – ulice Na Příkopě u křižovatky s ulicí Havířská – v 
křižovatce ulic Havířská a Provaznická – ulice 17. listopadu – Staroměstské náměstí 
(u paláce Kinských). 

http://www.dpp.cz/


 Str. 12 

Doporučení pořadatelů: 

Prosíme účastníky průvodu o zvýšenou opatrnost a trpělivost ve střední části 
Václavského náměstí z důvodu rekonstrukce, a dále při přechodu turisticky vytížené 
křižovatky u Karlova mostu. 

Praporečníci jednot s prapory, kteří se budou účastnit mše v katedrále sv. Víta, mohou 
po skončení průvodu využít přepravu praporů ze Staroměstského náměstí do 
katedrály sv. Víta. Dodávka pro přepravu bude umístěna v prostoru za pomníkem 
Mistra Jana Husa u autobusové zastávky „Staroměstské náměstí“. Podrobnější 
specifikace budou zaslány župám nejpozději týden před konáním průvodu a mše. 
 



 Str. 13 

MŠE V CHRÁMU SV. VÍTA 
 
Nedílnou součástí zahajovací neděle XVII. všesokolského sletu je ekumenická mše v 
katedrále sv. Víta, Václava a Vojtěcha. Požehnání zdárnému konání sletu ve svatyni 
českých patronů a králů, jak významný symbol české státnosti nazval ve své knize Jiří 
Kuthan, začne ve 14:00. 

Mše se po obnovení sletů po pádu komunismu poprvé konala v roce 2012. Před šesti 
lety ji před stovkami účastníků celebroval kardinál Dominik Duka, koncelebroval 
patriarcha Tomáš Butta a zazpíval pěvecký sbor Gaudium Praha. 

Mše bude trvat zhruba 75 minut. 

Veškeré informace včetně mapy si můžete stáhnout na www.slet2024.cz  

 
Doprava účastníků: 
Tramvajová linka č. 22 a 23 (zastávky „Pražský hrad“, „Pohořelec“ nebo „Královský 
letohrádek“), metrem linky A do stanice „Malostranská“ a odtud pěšky po Starých 
zámeckých schodech. 
 
Prapory: 
Pokud máte v úmyslu vzít do katedrály svůj prapor, dejte nám prosím vědět 
prostřednictvím dotazníku zde: https://forms.gle/fXT37pLL6Q4cgnNy6, a to do 23. 6. 
2024. 

 
Další informace a pokyny: 
Po celé dopoledne bude katedrála uzavřena pro turisty, proto je vhodné, aby se 
účastníci u vstupu do katedrály prokázali sletovým průkazem. 

Všem účastníkům doporučujeme se do katedrály dostavit o něco dříve z důvodu 
omezené kapacity. Při usazování respektujte prosím pokyny pořadatelů. Počet míst k 
sezení v katedrále je omezen! 

 
Slavnostní mše bude taktéž přenášena on-line na www.katedrala.tv. 

 

 

http://www.slet2024.cz/
https://forms.gle/fXT37pLL6Q4cgnNy6
http://www.katedrala.tv/


 Str. 14 

HROMADNÁ TĚLOVÝCHOVNÁ VYSTOUPENÍ 
 
Dějištěm HTV je areál Eden arény (U Slavie 1540/2a, Praha 10 – Vršovice) a přilehlé 
areály SK Slávia nacházející se v městské části Praha 10 Vršovice od 1. 7. – 5. 7. 
2024. 
 
Vstup do areálu pro cvičence v době zkoušek a hlavních vystoupení je možný 
pouze centrálním vstupem po předložení účastnického náramku z ulice 
Vladivostocká Praha 10 Vršovice, viz schéma.  
Žádáme účastníky, aby tento fakt respektovali a nepokoušeli se narušovat oplocení 
v jiných místech! Tímto chováním ohrožují bezpečnost všech ostatních účastníků.  
 
Prosíme cvičence, aby u vstupu připravili QR kód na náramku k načtení. Urychlí se tak 
průchod vstupními branami. V případě zamítnutí vstupu cvičenec neřeší vzniklou 
situaci s pracovníkem ostrahy, ale navštíví centrum účastnických průkazů u vstupu do 
areálu, ve kterém bude vzniklá situace řešena. Toto také platí při ztrátě nebo 
poškození účastnického náramku. Vydání nového náramku je zpoplatněno částkou 50 
Kč. Vedle centra účastnických průkazů je umístěna služebna policie České republiky, 
kde policisté mohou řešit případné události nebo hlášení cvičenců.  
 
Výstupní zastávkou MHD pro cvičence HTV je stanice Kubánské náměstí tram: 
4, 6, 7, 19, 22, noční tramvaj 95, 97, 99. 
 

Hlediště Eden Arény bude pro cvičence zpřístupněno na premiéry obou programů, po 

předložení účastnického náramku pouze vstupem č. 2. Pro účastníky jsou vyhrazeny 

na tribunách sektory, do kterých cvičenci vstupují na pokyn pořadatelské služby. Vstup 

na tribuny pro cvičící v příslušném programu je možný po opuštění šaten. Zkoušky 

včetně generálních zkoušek obou programů nejsou jak pro diváky, tak pro cvičence, 

přístupné. 

Diváci, kteří si zakoupili vstupenky, mají umožněn vstup 120 minut před zahájením 

příslušného programu vstupy č. 1, 2, 4. Vstupenky je možné zakoupit 

prostřednictvím společnosti Ticket portál a jejích smluvních partnerů. 

V době konání sletu budou zprovozněny pokladny v Eden aréně u vstupu č. 4 

v termínu:  

4. 7. 2024 dvě hodiny před začátkem programu   
5. 7. 2024 dvě hodiny před začátkem programu   
 
Vlastníci čestných vstupenek vstupují VIP vstupem v západní tribuně.    

Výstupní zastávkou MHD pro diváky je stanice Slavia - nádraží Eden: 4, 6, 7, 19, 

22, noční tramvaj 95, 97, 99 bus: 135, 136, 150, 213, noční bus 913, doporučujeme 

také využívat tyto vlakové linky S9, R17, R49.   

Vstup do hlediště Eden arény se řídí návštěvním řádem uveřejněným zde: 

https://www.slavia.cz/klub-fortuna-arena-navstevni-rad 

https://www.slavia.cz/klub-fortuna-arena-navstevni-rad


 Str. 15 

Do stadionu není možné vjíždět s kočárky. U vstupu 4 bude možné kočárky uschovat. 

Vstup vozíčkářů je omezen pouze na vlastníky vstupenek do vyhrazených sektorů. 

Tato kapacita je velmi limitována. Do jiných prostor stadionu není z bezpečnostních 

důvodů vozíčkáře vpustit.  

Parkování: vzhledem k vysoké koncentraci osob prosíme o maximální využívání MHD 

při dopravě do místa konání akce a využití vlakové zastávky Praha Eden. Ve velmi 

exponovaných časech budou linky dopravním podnikem posíleny.  

PRAKTICKÉ INFORMACE PRO CVIČENCE HTV  
Pitný režim v areálu je řešen pítky připojenými na vodovodní řad a rozmístěnými v 

areálu šaten a seřadiště. U dětských skladeb žádáme cvičitele a doprovody, aby 

zajistili, že jejich svěřenci budou mít s sebou přidělené speedcupy.  

Zdravotní zajištění v areálu je zajištěno ošetřovnami, které jsou umístěny u šatny č. 1, 

mezi seřadištěm a secvičnou plochou, na nástupišti u brány ve stadionu B1 a u brány 

B3. Provoz zajištuje AZ medical a zdravotníci Českého červeného kříže, kteří budou 

také procházet celým areálem, a budu k dispozici pro řešení náhlých situací. 

Ošetřovny jsou určeny pro poskytnutí první pomoci, v žádném případě neslouží pro 

řešení dlouhodobých zdravotních obtíží.  

 

PRAVIDLA PRO EDEN ARÉNU A ŠATNY HTV 

▪ Ve všech venkovních i vnitřních prostorách šaten i stadionu Eden Arény je zakázáno 

kouřit a používat otevřený oheň. 

▪ Vstup do areálu je pro cvičence a jejich doprovod možný pouze vyznačeným 

vstupem po předložení účastnického náramku. 

▪ Při pohybu v areálu SK Slavia je třeba se pohybovat po vyznačených trasách, 

nechodit za zábrany, dbát pokynů pořadatelů a nástupové komise. 

▪ Cvičenci se v šatnách pohybují pouze v přiděleném sektoru. 

▪ Při zkouškách i generálních zkouškách je zakázáno všem, i cvičencům, chodit do 

hlediště stadionu Eden Arény! Na hlavních vystoupeních budou mít cvičenci 

vyhrazena místa v hledišti na sletový účastnický náramek. Vstup na tato místa bude 

možný pouze vstupem č. 2 po načtení QR kódu z účastnického náramku. 

▪ Být včas na určených místech podle daného harmonogramu. 

▪ Pro převlékání používat šatny, které jsou pro jednotlivé skladby určeny a včas je 

opouštět – viz harmonogram, aby do nich mohli jít další cvičenci. V případě že 

nedojde k vyklizení šate v příslušném čase, budou věci uloženy v centru 

účastnických průkazů u centrálního vstupu pro cvičence. 

▪ Odložené věci v šatně je nutno dát do označené (název župy, číslo náramku) 

igelitové tašky. Berte s sebou jen nejnutnější potřeby! 

▪ Nenoste s sebou cenné věci, není možnost je uložit odpovídajícím způsobem. 



 Str. 16 

▪ Chovejte se rozvážně, ani při nenadálých situacích nepodléhejte panice, vždy se 

řiďte pokyny pořadatelů a nástupové komise. 

▪ Informace k přepravě cvičenců z generální zkoušky I. programu: pro cvičence, kteří 

cvičí v 2. polovině prvního programu bude zajištěna posílená doprava tak, aby se 

dostali do svých ubytovacích prostor. Bude se jednat o posílené linky tramvají, které 

budou odjíždět ze zastávek Kubánské náměstí. Prosíme účastníky, aby ihned po 

skončení jejich vystoupení ve Fortuna aréně se přesunuli ze šaten na zastávky, aby 

nedocházelo ke zbytečným prodlevám v odbavování. 

▪ Doprava účastníků po skončení I. programu: jak pro účastníky, tak pro diváky budou 

posíleny jak tramvajové linky, tak autobusové linky v bezprostřední blízkosti Fortuna 

arény. 

▪ Pro účastníky sletu je zajištěno 90 minut bezplatného využití bazénu v Edenu od 1. 

- 3. 7. 2024. Vstup na účastnický pásek přes vestibul za LED stěnou. Možnost 

vstupu pouze do zaplnění maximální kapacity bazénu:  

▪ Plavecký stadion: Vladivostocká 1460/10, 100 00, Praha 10 



 Str. 17 

  



 Str. 18 

ROZPIS ZKOUŠEK 

 

 

 

 

 

 



 Str. 19 

 

 

 

 

 

 



 Str. 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Str. 21 

PROGRAM HROMADNÝCH SKLADEB 
 

 

 
  



 Str. 22 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY  
 

 

policie, záchranka, hasiči,  

 

 
 

Bezpečnostní pokyny k XVII. všesokolskému sletu 

▪ Každý účastník je povinen počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na zdraví, 

majetku, přírodě či životním prostředí a chovat se ohleduplně k ostatním 

účastníkům XVII. všesokolského sletu.  

▪ Všichni účastníci jsou povinni dodržovat pokyny pořadatelů při všech pořádaných 

akcích a po celou dobu všesokolského sletu.  

▪ Všichni účastníci se zúčastňují pořádaných akcí na vlastní nebezpečí. Vždy a 

všude dbejte zveřejněných bezpečnostních značení, pokynů a informačních 

cedulí. 

▪ V místě ubytování se vždy seznamte s bezpečnostními a požárními pokyny 

ubytovatele „Provozní řád, Požární řád, Požární poplachové směrnice, umístění 

hasicích přístrojů, možnost opuštění objektu“. 

▪ Účastník XVII. všesokolského sletu nesmí být pod vlivem alkoholu či jiné omamné 

látky ani ve stavu snížené pozornosti a koncentrace.  

▪ Organizátoři nenesou jakoukoli odpovědnost za škody na zdraví či majetku nastalé 

v průběhu XVII. všesokolského sletu.  

▪ Cenné věci – mobil (roaming), tablet atd. si každý účastník bere na vlastní 

zodpovědnost. Hlídání soukromých věcí není zajištěno. Každý si za ně odpovídá 

sám. Dbejte na to, aby nebyly ponechávány bez dozoru nebo na viditelných 

místech.  Pokud se vzdálíte, mějte věci vždy u sebe nebo schované a zajištěné 

proti odcizení. 

▪ Pozor na podezřelé osoby pohybující se ve vašem okolí nebo v místě ubytování. 

Bezprostředně oznamte policii nebo organizátorům XVII. všesokolského sletu 

výskyt těchto podezřelých osob. Toto také platí při nálezu jakéhokoliv podezřelého 

zavazadla bez identifikace. V případě krizových situací jsou všichni účastníci 

povinni dbát pokynů příslušníků integrovaného záchranného systému.  

 

 

 

 

 

 

Důležitá telefonní čísla: 

Záchranná služba  tel. č.   155 

Policie ČR  tel. č.  158 

Hasiči    tel. č.  150 

Tísňová linka   tel. č.  112 



 Str. 23 

ZDRAVOTNÍ POKYNY 

▪ zkontrolujte před odjezdem platnost očkování proti tetanu, pokud očkování nemáte 
platné, prosím zvažte kombinované očkování i proti záškrtu a černému kašli; 

▪ nechte si zkontrolovat chrup stomatologem (zubní kazy, obtížné prořezávání zubu 
moudrosti); 

▪ při odjezdu odevzdejte zdravotníkovi potvrzení o bezinfekčnosti a u dětí ještě 
Posudek o zdravotní způsobilosti (tento posudek má platnost dva roky od data 
vystavení, pokud během této doby nedošlo ke změně zdravotní způsobilosti 
fyzické osoby); 

▪ důkladně zvažte účast na sletu jako cvičenec, pokud trpíte chronickým 
onemocněním (ischemická choroba srdeční, hypertenze, cukrovka atd.); 

▪ vezměte si s sebou platný průkaz zdravotní pojišťovny, dospělí by ho měli nosit u 
sebe, u dětí je shromažďuje cvičitel (doporučujeme vybírat kartičky zdravotní 
pojišťovny v zalepené a nadepsané obálce se jménem dítěte); 

▪ nezapomeňte si přibalit léky, které dlouhodobě užíváte, v dostatečném množství, 
nebo léky, které užíváte nepravidelně, ale lze očekávat, že byste je mohli použít 
(náplast, elastické obinadlo, antihistaminika, analgetika atd.); 

▪ nezapomeňte na láhev na nápoje, pokrývku hlavy a na prostředky na ochranu proti 
slunci – krém na opalování s odpovídajícím UV faktorem, sluneční brýle; 

▪ oblečení a obuv zvolte podle předpokládaného počasí (počítejte s možností 
náhlých změn), pamatujte na ochranu před úpalem a úžehem; 

▪ vyvarujte se neznámých nebo vzhledem k letnímu období nevhodných jídel 
(zmrzliny, nedopečená kuřata, majonéza) a nápojů. Dbejte na řádný pitný režim! 
Účastníci trpící potravinovou alergií by neměli zkoušet pro ně nové pokrmy; 

▪ každou náhlou změnu zdravotního stavu, zejména zvýšenou teplotu, zažívací 
obtíže, poranění, bolest zubů nahlaste svému zdravotníkovi! 

 

 

 

 

 

 

Kompletní program sletového týdne a všechny ostatní informace najdete na 
www.slet2024.cz 

Výhody pro účasníky sletovýho týdne u partnerů najdete v mobilní aplikaci 
Sokol. 

http://www.slet2024.cz/

